

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT
Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin
Për vitin Fiskal 2020

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMPANIA UJËSJETLLESË RAJONAL "PRISHTINA" SH.A.

Hazir Shala, Nr.4

PRISHTINË

00381(0)38603766

dp.prokurimi@kur-prishtina.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

Avni Gashi

Avni.Gashi@kru-prishtina.com

10000

NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	29000000-9	Furnizimi me ujëmatës të profileve të ndryshme _Lot 1 dhe Furnizimi me	31.01.2020	1	Ujemates 1 2 colli	cope	500	16.00	8,000.00
				2	Ujemates 3 4 colli	cope	1400	25.00	35,000.00
				3	Ujemates 5 4 colli	cope	100	50.00	5,000.00
				4	Ujemates 6 4 colli	cope	100	70.00	7,000.00
				5	Ujemates DN 50	cope	30	90.00	2,700.00
				6	Ujemates DN 65	cope	20	100.00	2,000.00
				7	Ujemates DN 80	cope	30	123.33	3,699.90
				8	Ujemates DN 100	cope	10	200.00	2,000.00
				9	Ujemates DN 150	cope	10	300.00	3,000.00
				10	Ujemates DN 200	cope	4	400.00	1,600.00
				11	Blombe plastike me llogu KRU	cope	40000	0.50	20,000.00
				12	Blombe plumbi dhe metalike	cope	3500	2.00	7,000.00
				13	Pjese rezerve te ujematesve dhe	cope	1000	8.00	8,000.00
2	29000000-9	Furnizimi dhe montimi me ujëmatës të profileve Fi 1 2 deri 2" _Lot 1 _KK	31.03.2020	1	Ujemates 1 2 colli	cope	1000	28.00	28,000.00
				2	Ujemates 3 4 colli	cope	3000	38.00	114,000.00
				3	Ujemates 5 4 colli	cope	100	64.00	6,400.00
				4	Ujemates 6 4 colli	cope	100	80.00	8,000.00
				5	Ujemates DN 50	cope	30	120.00	3,600.00
3	29000000-9	Furnizimi dhe instalimi i ujëmatësve zonal në zonën e shërbimit të KUR	31.03.2020	1	Ujemates 5 4 colli	cope	50	100.00	5,000.00
				2	Ujemates 6 4 colli	cope	200	140.00	28,000.00
				3	Ujemates DN 50	cope	80	187.50	15,000.00
				4	Ujemates DN 65	cope	30	216.67	6,500.10
				5	Ujemates DN 80	cope	40	325.00	13,000.00
				6	Ujemates DN 100	cope	30	450.00	13,500.00
				7	Ujemates DN 150	cope	15	600.00	9,000.00
4	31000000-6	Furnizimi dhe montimi i elektomotorit dhe pompës Stacionin e pompimit	07.02.2020	1	Pompa zhytëse	cope	8	1,500.00	12,000.00
				2	Frekuentor	cope	1	4,000.00	4,000.00
				3	Pompa për hiperklorit	cope	3	1,333.33	3,999.99
				4	Pompa dhe elektromotor	cope	1	150,000.00	150,000.00
5	29000000-9	Furnizimi me Pajisje per Rehabilitimi dhe Ndërtimi i sistemit te klorimit të	03.07.2020	1	Pajisje per Rehabilitimi dhe	komplet	1	20,000.00	20,000.00
6	32000000-3	Furnizim, motim dhe mirëmbajtje e GPS_KK 2 Vjeçare	08.05.2020	1	Softuer per monitorim te GPRS	cope	24	300.00	7,200.00

				2	SIM Kartelaa per 24 Muaj	cope	100	48.00	4,800.00
				3	GPS te reja (Paisje)	cope	20	150.00	3,000.00
7	30000000-9	Hardver për TI (kompjuterë të tavolinës, llap top, monitor, smart phone	04.09.2020	1	Kompjuter	cope	5	1,000.00	5,000.00
				2	Switch smart 1TB	cope	5	1,500.00	7,500.00
				3	Set pajisjesh sipas nevojave	komplet	5	1,500.00	7,500.00
8	29000000-9	Furnizimi me cisterna speciale (autobote) për ujë dhe ujëra të zeza për	10.04.2020	1	Furnizimi me cisterna speciale	cope	1	230,000.00	230,000.00
				2	Furnizimi me eskavator (skip) për	cope	1	58,900.00	58,900.00
9	27000000-5	Paisje për matje të nivelit të ujit dhe matje të sasisë së ujit me display	06.03.2020	1	Paisje për matje të nivelit të ujit	cope	4	4,500.00	18,000.00
10	31000000-6	Furnizim me material elektrik._KK-3 vjet	31.01.2020	1	Furnizim me material elektrik._	cope	19500	4.10	79,950.00
11	27000000-5	Furnizim me detektues të kablove elektrike nga distanca.	07.02.2020	1	Furnizim me detektues të	cope	1	5,000.00	5,000.00
12	24000000-4	Materijale Harxhuese per Laborator	31.01.2020	1	Materijale Harxhuese per	komplet	1	50,000.00	50,000.00
13	24000000-4	Furnizim me Sulfat Bakri _Llot 1 &Permanganat Kaliumi KMnO4 _Llot 1	31.01.2020	1	Sulfat Bakri	kg	2000	2.50	5,000.00
				2	Permanganat Kaliumi KMnO4	kg	3000	5.00	15,000.00
14	29000000-9	Furnizim me Ultratingull per shkatrrim te algjeve	07.02.2020	1	Ultratingull per shkatrrim te	cope	3	10,000.00	30,000.00
15	11000000-0	Furnizim me gaz-propan , boca te plinit dhe plin dore per dezinfektim	07.02.2020	1	Gaz-Propan	lit	1000	0.80	800.00
				2	Boca te plinit	cope	2	55.00	110.00
				3	Plin per Dezinfektim	cope	1	40.00	40.00
16	28000000-2	Furnizim me detergjente per makine enelarese te eneve laboratorike	31.01.2020	1	Shampon për makinë enëve	lit	8	5.00	40.00
				2	Kripe per Makine te Eneve	kg	8	20.00	160.00
				3	Tableta për larjen e enëve	pako	8	20.00	160.00
17	29000000-9	Funizimi , me paisje shetse per instrumentet gjeodezike (bateri, zhallona	07.08.2020	1	GPR111- Reflektor rethor	cope	1	255.00	255.00
				2	GEB211- Lithium-Ion bateri, 7.4V	cope	4	235.00	940.00
				3	GEB221- Lithium-Ion bateri, 7.4V	cope	2	249.00	498.00
				4	GLS30- Zhallon (stekë) karboni	cope	1	495.00	495.00
				5	GLS111- Zhallon (stekë) me	cope	1	274.00	274.00
				6	GST05- Trekembësh(Tripod)	cope	1	399.00	399.00
				7	GHT63- Majtës Controlerit	cope	1	139.00	139.00
18	22000000-0	Furnizimi me Protokole, Regjistra te Akreditimit, Ditare e Formulare me	08.05.2020	1	Bloka A4, NCR 3 fleta-kopje	cope	400	2.50	1,000.00
				2	Bloka A5, NCR 3 fleta-kopje	cope	400	2.50	1,000.00
19	30000000-9	Furnizim me material zyrtar-administrativ	31.01.2020	1	Letër, e bardhë 80gr m2 për	ris	6400	2.49	15,936.00
				2	Letër e bardhë 80gr m2 për	ris	40	5.00	200.00
				3	Letër për plluter 80gr m2 914	rollne	20	8.00	160.00
				4	Letër për plluter 80gr m2	rollne	20	6.00	120.00
				5	Folder (Registator) me trashesi	cope	2024	1.10	2,226.40
				6	Folder (Registator) me trashesi	cope	1000	1.10	1,100.00
				7	Folldera (Fasciklla) me 30 folje	cope	500	0.70	350.00
				8	Folldera (Fasciklla) me 20 folje	cope	80	1.00	80.00
				9	Fasiklla të thjeshta të letres pa	cope	2000	0.18	360.00
				10	Fasiklla të thjeshta të plastikës	cope	300	0.30	90.00
				11	Makina HEP për kapjen e letrës	cope	40	1.80	72.00
				12	Mucion per makinat HEP -	kompl	500	0.18	90.00
				13	Mucion per hep makin 10	kompl	10	1.00	10.00
				14	Makina HEP për kapjen e letrës(	cope	10	4.50	45.00
				15	Mucion per Hep NR.2310, dhe	kompl	15	0.65	9.75
				16	Sellotep traka (ngjitës trak i	cope	50	0.95	47.50
				17	Sellotep traka (ngjitës trak i	cope	50	2.85	142.50
				18	Fletore me kopertina te trasha	cope	15	3.30	49.50
				19	Fletore me kopertina te trasha	cope	20	2.40	48.00
				20	Kalkulator Digjital (Digitron) pa	cope	5	3.50	17.50
				21	Zarf-kuverta për dërgesa postare	cope	500	0.07	35.00
				22	Zarf-kuverta për dërgesa postare	cope	600	0.05	30.00
				23	Lapsa Teknik 05mm	cope	50	0.70	35.00
				24	Lapsa Teknik 07mm	cope	50	0.80	40.00
				25	Maje për lapsat për 05mm	kompl	40	0.35	14.00
				26	Maje për laMaje për lapsat për	cope	30	0.40	12.00
				27	Lapsa te thjeshte	cope	200	0.07	14.00
				28	Laps kimik ball pen kualitet i lart	cope	10	0.28	2.80

				29	Laps kimik ball pen kualitet i lart	cope	3000	0.15	450.00
				30	Filamaster floresent tre ngjyrëshe	kompl	150	2.00	300.00
				31	Filomastera permanente (te pa	kompl	50	3.00	150.00
				32	Tiksa (notesë)me madhësi 76x76	cope	400	0.18	72.00
				33	Mbështjellës (Folje plastikes)për	cope	3000	0.05	150.00
				34	Kapse te letrave -te mesme (51	cope	196	0.60	117.60
				35	Kapse te letrave -te madhja (41	cope	196	0.40	78.40
				36	Kapse teli	kompl	175	0.35	61.25
				37	Makinë për shpurjen e letrave	cope	15	6.00	90.00
				38	Cd te zbraztë Komplet i prej 25	kompl	50	3.80	190.00
				39	DVD	cope	120	0.50	60.00
				40	Fleta e pare për libërlidhje ris me	cope	50	4.00	200.00
				41	Fleta e fundit për libërlidhje ris	cope	50	4.00	200.00
				42	Komplet trekandesha Rotring	kompl	5	15.00	75.00
				43	Corrector ngjyrë për fshirjen e	cope	10	0.40	4.00
				44	Ngjyre për vula (e Kaltert)	cope	20	0.35	7.00
				45	Ngjitës për letër (te lëngëte)	cope	20	0.35	7.00
				46	Gërshërë, çelik I	cope	20	1.80	36.00
				47	Pastrues për tabelë të bardhë	cope	5	0.69	3.45
				48	Bateri 1.5 V AAA (alkaline -	kompl	81	1.98	160.38
				49	Bateri 1.5 V AA (alkaline -	kompl	245	2.95	722.75
				50	Bateri 9 V (alkaline- ekuivalent)	kompl	38	2.50	95.00
				51	Tabelë,ngjyrë e bardhë	cope	10	12.00	120.00
				52	Lagse gishti me diajmeter	cope	15	0.60	9.00
				53	Rafta të plastikës për mbajtjen e	cope	30	3.50	105.00
				54	Dosje manilla karton 180gr m2,	cope	30	2.50	75.00
				55	Gërshërë, çelik I	cope	20	1.20	24.00
				56	Kuti kartoni (te shtrira) me	cope	10	2.20	22.00
				57	Kuti kartoni (te shtrira)me	cope	10	2.50	25.00
				58	Kuti kartoni (te shtrira)me	cope	5	3.00	15.00
				59	Çkapse per letër	cope	40	0.40	16.00
				60	Kuti kartoni (te shtrira)me	cope	80	1.80	144.00
				61	Termo letër rollne per shtypje te	cope	55000	0.18	9,900.00
20	34000000-7	Furnizim me vemza për minibagerë	10.04.2020	1	Furnizim me vemza për	komplete	4	1,500.00	6,000.00
21	11000000-0	Furnizim me Lende Djegese_Nafte & Benzine Verore	07.02.2020	1	Nafte	lit	62389.38	1.13	70,500.00
				2	Benzine	lit	3097.35	1.13	3,500.01
22	11000000-0	Furnizim me Lende Djegese_Nafte & Benzine Dimerore	11.09.2020	1	Nafte Dimerore	lit	62389.38	1.13	70,500.00
				2	Benzine	lit	3097.34	1.13	3,499.99
23	29000000-9	Furnizimi me paisje ndërrimi elektronike automatike- kartela elektronike	08.05.2020	1	Furnizimi me paisje ndërrimi	kompl	1	30,000.00	30,000.00
24	29000000-9	Furnizimi me Kushineta dhe material rezerve makinerik	07.02.2020	1	Furnizim me material të	kompl	1	7,000.00	7,000.00
				2	Furnizim me kushineta SKF dhe	kompl	1	8,000.00	8,000.00
25	15000000-8	Furnizimi me artikuj ushqimor-Qumesht_KK 2 vjecare	31.01.2020	1	Qumesht 0.5 lit	lit	10000	1.00	10,000.00
26	36000000-1	Furnizim me material ndertimor (Zalle, Cement, Drrasa, Kubza te betonit,	06.03.2020	1	Rere Zalle	m3	300	13.50	4,050.00
				2	Derrasa	m3	5	250.00	1,250.00
				3	Kubeza	m2	300	11.00	3,300.00
				4	Shtafne	m	300	1.20	360.00
				5	Gozhda	kg	40	1.00	40.00
27	29000000-9	Furnizim me paisje të punës për mirëmbajtjen - rehabilitim te rrjetit të	10.04.2020	1	Ngjeshes	cope	1	6,600.00	6,600.00
				2	Vibrator	cope	1	4,600.00	4,600.00
				3	Perzirese	cope	1	1,750.00	1,750.00
				4	Pompe	cope	1	2,020.00	2,020.00
29	35000000-4	Furnizimi me Motoçikleta Skutera	06.03.2020	1	Motoçikleta	cope	20	1,250.00	25,000.00
29	27000000-5	Furnizim me fazoneri dhe armaturë_KK 2 vjecare	10.04.2020	1	FAZON E-BS DIAMETER PER	cope	50	35.00	1,750.00
				2	E-PE-HD CNNECTION PVC	cope	20	60.00	1,200.00
				3	E-PE-HD CNNECTION PVC	cope	30	95.00	2,850.00
				4	E-PE-HD CNNECTION PVC	cope	20	25.00	500.00
				5	U-PE-HD DOUBLE SOCKET	cope	50	35.00	1,750.00

				6	FAZON Q 200 90	cope	15	80.00	1,200.00
				7	FAZON T 65 65	cope	8	30.00	240.00
				8	FAZON T 80 80	cope	8	40.00	320.00
				9	FAZON T 80 65	cope	8	40.00	320.00
				10	FAZON T 150 80	cope	10	85.00	850.00
				11	FAZON T 150 80	cope	3	115.00	345.00
				12	PIPE REPAIR CLLAMP (FOTO)	cope	350	37.00	12,950.00
				13	PIPE REPAIR CLLAMP (FOTO)	cope	30	55.00	1,650.00
				14	FAZON FF DN 100 l=400	cope	6	45.00	270.00
				15	FAZON FF DN 150 l=400	cope	3	60.00	180.00
				16	FAZON FF DN 150 l=500	cope	6	65.00	390.00
				17	FAZON FF DN 200 l=500	cope	6	85.00	510.00
				18	GOME PER DIKTUNGA	kg	850	7.00	5,950.00
				19	KONOP PER FILETA	kg	30	6.00	180.00
				20	QAFORE NGA MATERIALI P.E	cope	40	10.00	400.00
				21	ADAPTER FLLANSHA NGA	cope	160	25.00	4,000.00
				22	ADAPTER FLLANSHA NGA	cope	150	30.00	4,500.00
				23	ADAPTER FLLANSHA NGA	cope	150	35.00	5,250.00
				24	ADAPTER FLLANSHA NGA	cope	150	40.00	6,000.00
				25	LIDHESE NGA MATERIALI	cope	100	12.00	1,200.00
				26	VALVULË AJRI ME NJI KOKË	cope	3	81.67	245.01
30	40000000-2	Furnizimi me energji elektrike në pikat e furnizimit të nivelit 36kV , FPU	10.04.2020	1	Furnizimi me energji elektrike në	MW h	14000	50.00	700,000.00
31	31000000-6	Furnizimi me Pajisje per Autolarje te Automjeteve te KRUP sh.a.	08.05.2020	1	Makine per Autolarje	cope	2	1,500.00	3,000.00
				2	Fshisa elektrike per Pastrim ne	cope	2	1,000.00	2,000.00
32	36000000-1	Karrikë per oborr per pritje te konsumatoreve –treshe dhe Shporta per	31.01.2020		Ulese Druri per oborr per pritje te	cope	3	300.00	900.00
					Shporta per Vendosjen e	cope	2	45.00	90.00
33	29000000-9	Furnizim me vegla pune per punetore	10.04.2020	1	Pompë për thithje dhe shkarkim	cope	6	250.00	1,500.00
				2	Pompe shtytese montuese per	cope	1	3,000.00	3,000.00
				3	Gjenerator-agregat te rrymes me	cope	2	450.00	900.00
				4	Kanbell vazhduese rotative deri	cope	2	120.00	240.00
				5	Ballona per testim - nderprerje te	cope	3	250.00	750.00
				6	Ballona per testim - nderprerje te	cope	3	250.00	750.00
				7	Waser vaga - terezi	cope	2	10.00	20.00
				8	Luge per mallter - qelik	cope	3	10.00	30.00
				9	Paisje per pastrim te pusetave	cope	6	100.00	600.00
				10	Kramp - Kazem	cope	10	10.00	100.00
				11	Bishte per kazem	cope	20	2.00	40.00
				12	Bishte per lopata	cope	20	2.00	40.00
				13	Bateri dore	cope	10	120.00	1,200.00
				14	Lopate me bazë ovale me peshe	cope	50	15.00	750.00
				15	Ashov (liraq)	cope	10	10.00	100.00
				16	Bishte per ashov	cope	10	5.00	50.00
				17	Shati	cope	5	10.00	50.00
				18	Bisht per shati	cope	10	5.00	50.00
				19	Mbrojtje - veshje specifike per	cope	10	25.00	250.00
				20	Mbrojtje - veshje specifike per	cope	20	16.00	320.00
				21	Shkall (me zgjatje)	cope	2	50.00	100.00
				22	Shkall (me zgjatje)	cope	3	150.00	450.00
				23	Paisje per hapje te pusetave	cope	10	30.00	300.00
				24	Paisje per hapje te pusetave	cope	10	30.00	300.00
				25	Gersher te mesme per prerje te	cope	1	140.00	140.00
				26	Dana te ujit 2	cope	3	150.00	450.00
				27	Dana te ujit 1	cope	7	120.00	840.00
				28	Cekerk per terheqje	cope	2	150.00	300.00
				29	Dana te gozhdave	cope	5	20.00	100.00
				30	Çekiçi gome me dorezë fibra	cope	3	15.00	45.00
				31	Makitë (Vidiator) me 2 bateri -	cope	5	20.00	100.00

				32	Makitë (Vidiator) me 2 bateri -	cope	4	350.00	1,400.00
				33	Retifikë-Elektro gurë	cope	2	250.00	500.00
				34	Motorr sharrë dore me benzinë	cope	2	250.00	500.00
				35	Teha per ratifike per beton	cope	20	2.00	40.00
				36	Teha per ratifike per metal	cope	20	2.00	40.00
				37	Makine vetlevizese pe rprerje	cope	1	3,000.00	3,000.00
34	30000000-9	Furnizimi me Skener te te formatit A0	10.07.2020	20	Skaner	cope	1	2,000.00	2,000.00
								Totali i Vlerës	2,153,486.78

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
35	72000000-5	Mirëmbajtja dhe zhvillimi i moduleve eksistuese Faturimi, Mobile of line,	08.05.2020	1	Mirëmbajtja dhe zhvillimi i	1	1	50,000.00	50,000.00
36	72000000-5	Mirëmbajtja vjetore për NAVISION (programi i kontabilitetit dhe	08.05.2020	1	Mirëmbajtja vjetore për	-	1	49,000.00	49,000.00
37	72000000-5	Dixhitalizimi i arkives qendrore dhe Call Center menaxhim softuerik dhe	07.08.2020	1	Dixhitalizimi i arkives qendrore	-	1	50,000.00	50,000.00
38	72000000-5	Kalibrimi dhe akordimi i Ujëmatësve në Objektet Prodhuese deri DN	31.01.2020	1	Kalibrimi dhe akordimi i	-	1	15,000.00	15,000.00
39	72000000-5	Marrja me qera e pajisje per printim, kopjim e skanim_KK 3 vjeçare	31.01.2020	1	Marrja me qera e pajisje per	-	1	40,000.00	40,000.00
40	72000000-5	Sherbime te Internetit per nje vit	31.01.2020	1	Sherbime te Internetit per nje vit	-	1	8,000.00	8,000.00
41	72000000-5	Mirembajtje e sistemit te faturimit (billing-ut) ekzistues_Llot 1+Mirembajtje	07.02.2020	1	Mirembajtje e sistemit te faturimit	-	1	27,000.00	27,000.00
42	73000000-2	Mirëmbajtja dhe auditimi vjetori sistemit te standardit ISO IEC17025	10.07.2020	1	Mirëmbajtja dhe auditimi vjetori	-	1	10,000.00	10,000.00
43	93000000-8	Marrja me qera e barkës për monitoring te liqenjeve	31.01.2020	1	Marrja me qera e barkës për	-	1	2,000.00	2,000.00
44	72000000-5	Kalibrimi,mirëmbajtja e tahografëve si dhe furnizimi me disk diagramë për	05.06.2020	1	Kalibrimi,mirëmbajtja e	-	1	1,300.00	1,300.00
45	50000000-5	Mirëmbajtja e automekanizimit si dhe të gjeneratorëve të KRUP_KK 3	06.03.2020	1	Mirëmbajtja e automekanizimit si	-	1	250,000.00	250,000.00
46	50000000-5	Riparimi dhe aftësimi i cisternës shtytëse për deblokiminn e	10.04.2020	1	Aftësimi i cisternës thithëse e	-	1	12,000.00	12,000.00
47	63000000-9	Kontrollimi teknik I makinave dhe automjeteve te KRUP sh.a_KK 1	10.07.2020	1	Kontrollimi teknik I makinave dhe	-	1	4,000.00	4,000.00
48	72000000-5	Atestimi dhe kalibrimi I paisjeve dhe aparaturave laboratorike	05.06.2020	1	Atestimi dhe kalibrimi I paisjeve	-	1	8,000.00	8,000.00
49	74000000-9	Servisimi dhe riparimi i elektromotorëve në stacionin e pompave në	07.02.2020	1	Servisimi dhe riparimi i	-	1	40,000.00	40,000.00
50	74000000-9	Servisimi I Klimave AC dhe Furnizim me klima të reja dhe me Gas per	08.05.2020	1	Servisimi I Klimave AC dhe	-	1	15,000.00	15,000.00
51	74000000-9	Atestimi dhe kalibrimi I vinqave ne objekte te KRU Prishtina	06.03.2020	1	Atestimi dhe kalibrimi I vinqave	-	1	15,000.00	15,000.00
52	74000000-9	Auditimi I Energjise elektrike për Efçincë të energjisë, solare	10.04.2020	1	Auditimi I Energjise elektrike për	-	1	10,000.00	10,000.00
53	93000000-8	Largimi i Mbetjeve nga Rrezimi i Ndertimeve pa Leje_Batlave	07.02.2020	1	Largimi i Mbetjeve nga Rrezimi i	-	1	3,500.00	3,500.00
								Totali i Vlerës	609,800.00

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
54	45000000-7	Ndërrimi dhe ndërtimi i rrjetit të ujit për përmirësimin e furnizimit dhe	06.03.2020	1	Ndërrimi dhe ndërtimi i rrjetit të	-	1	200,000.00	200,000.00
55	45000000-7	Rehabilitimi ndertimor - arkitektonik i objekteve te KRUP sh.a.	06.03.2020	1	Rehabilitimi ndertimor -	-	1	44,000.00	44,000.00
56	45000000-7	Ndërtimi i objektit tekniko administrativ në Njësitë operative sipas modelit	07.08.2020	1	Ndërtimi i objektit tekniko	-	1	80,000.00	80,000.00
57	45000000-7	Projekte bashkëfinancuese me komunat, komunitetet apo donatorët me	07.05.2020	1	Projekte bashkëfinancuese me	-	1	160,000.00	160,000.00
58	45000000-7	Ndërtimi dhe riparimi i pusetave të ujësjellësit dhe kanalizimit_kontrata ne	05.06.2020	1	Ndërtimi dhe riparimi i pusetave	1	1	30,500.00	30,500.00
29	45000000-7	Rehabilitimi dhe ndertimi i rrjetit te kanalizimit	06.03.2020	1	Rehabilitimi dhe ndertimi i rrjetit	-	1	30,000.00	30,000.00
60	45259200-9	Rehabilitimi i objekteve(makinerik dhe elektrik i objekteve të KRU	04.09.2020	1	Rehabilitimi i objekteve(	-	1	60,000.00	60,000.00
								Totali i Vlerës	604,500.00

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
61	74142120-3	Konkursi per dizajnimin dhe projektimin e Objektit ne Seline Qendrore,	07.02.2020	1	Konkursi per dizajnimin dhe	-	1	20,000.00	20,000.00
								Totali i Vlerës	20,000.00